

Havlovice - Zelenov - Rozpočet ZL1

23	SP	461211711	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho bez výplně spár	m3	- 25,000	2 656,66	-66 416,50	
Plný popis: Patka z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu zděná na sucho bez výplně spár patka z LK se neprováděla-opevnění návodního líce kamennou rovnaninou								
24	SP	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	- 56,000	1 565,89	-87 689,84	
Plný popis: Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg místo opevnění záhozem se provádělo opevnění kamennou rovnaninou								
25	SP	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	- 180,000	53,90	-9 702,00	
Plný popis: Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg místo opevnění záhozem se provádělo opevnění kamennou rovnaninou								
26 R	SP	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	81,000	2 099,2482	170 039,10	
Plný popis: Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene místo opevnění záhozem se provádělo opevnění kamennou rovnaninou výměra dle položky 23=25 m3+výměra dle položky 24=56 m3, celkem 25+56=81 m3								
19	SUB	R2	Vodočetná lať dl. 2,6m - dodávka vč montáže	kus	- 0,615384615	2 000,00	-1 230,77	
Plný popis: odpočet latě 1,6 m,poměr 1/2,6*1,6=0,615384615								
20	SUB	R3	Dodávka a montáž ocelové lávky k požeráku dl. 6m, š. 0,7m, v. 1,1m	ks	- 0,500	10 000,00	-5 000,00	
Plný popis: odpočet lávky 3,0 m, poměr 1/6*3=0,5								

PŘÍPOČTY CELKEM						170 039,10	-
ODPOČTY CELKEM						-170 039,11	-
CENA ZL1 BEZ DPH CELKEM před zaokrouhlením						-0,01	0,00000
ZAKROUHLOVACÍ ROZDÍL						0,01	0,00000
CENA ZL1 BEZ DPH CELKEM po zaokrouhlení do dodatku k SoD						0,00	0,00000
PŘÍPOČTY CELKEM zaokrouhleno (částka do ZL č. 1 a dodatku č. 1)						170 039 Kč	
ODPOČTY CELKEM zaokrouhleno (částka do ZL č. 1 a dodaku č. 1)						-170 039 Kč	

jednotková cena u položky 26 R 4632121111 je po dohodě se zhotovitelem snížena z původní jednotkové ceny položky 26= 2 450,00 Kč na novou cenu 2099,25 Kč. Důvodem je požadavek TDS, aby celková cena stavby zůstala zachována ve stejné výši jako cena stavby dohodnutá v uzavřené smlouvě o dílo

POZNÁMKA: